cA§b:ÂRÁ Muhjtgl?,8f , Especiat no vetor de R$718.227,97 e dá
ó'e'- aanea l-oNGf\ outras providências."

A Câmara Municipal de Barra Longa, aprova e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 10 Fica o Prefeito Municipal autorizado a abrir crédito adicional especial no valor de R$ 718.227,97(
Setecentos e Dezoito Mil, Duzentos e Vinte e Sete Reais e Noventa e Sete Centavos), destinado a atender as
despesas de capital:

OTgão 02. PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA LONGA
Unidade 13. DEPARTAMENTO MUNICIP DE OBRAS
Sub-Unidade 02 - DEPARTAMENTO MUNICIP DE OBRAS
Funcão 26 - TRANSPORTE RODOVIARIO
Subfunção 782 - TMNSPORTE RODOVIARIO